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کازرون 
مدیرکل زندان های فارس: 

پنج هزار گواهینامه مهارت برای 
زندانیان استان صادر شد

سرویس خبری/ نصرالله پناهی: مدیرکل زندان های استان فارس گفت: 
برای  ای  فنی و حرفه  پنج هزار گواهینامه آموزش مهارت در 30 رشته 

زندانیان این استان در سال 94 صادر شد.

 سیدحشمت اله حیات الغیب در آیین معارفه رئیس جدید زندان شهرستان 
کازرون گفت: هم اینک افزون بر چهار هزار نفر در کارگاه های اشتغال 

زندان های این استان مشغول فعالیت هستند. 
وی با اشاره به تفاهم نامه اداره کل زندان ها و اداره کل آموزش فنی و 
آموزشی  های  دوره  در  زندانیانی که  اظهار کرد:  فارس  استان  ای  حرفه 
شرکت و گواهینامه مهارت دریافت می کنند، می توانند پس از آزادی از 

تسهیلات اشتغالزایی بهره گیرند. 
های  اولویت  از  یکی  اینکه  بیان  با  همچنین  فارس  های  زندان  مدیرکل 
اصلی در زندان ها، ترویج فرهنگ و آموزه های دینی با محوریت قرآن 
و نماز است، اظهار کرد: هم اینک 50 روحانی در زندان های این استان 
ادعیه  به زندان، بسته فرهنگی  فعالیت می کنند و در بدو ورود زندانیان 
و قرآن در اختیار آنان قرار می گیرد تا زندانی متوجه شود که اولویت 
سازمان زندان ها برای زندانیان در بدو ورود، مسائل فرهنگی و قرآنی است.
وی بیان داشت: هشت مدرسه قرآنی در زندان های فارس فعال است و 
آموزش های قرآنی و احکام، اصول و عقاید زیر نظر مستقیم روحانیان 
آموزش داده می شوند؛ همچنین آموزش افزون بر یک هزار نفر و حفظ 

قرآن از یک جزء تا کل حفظ قرآن را برعهده دارند.
حیات الغیب ادامه داد: همچنین 56 نمازخانه در زندان های این استان دایر 
است، نماز صبح روزانه به صورت جماعت برگزار می شود و این اداره کل 
پنج سال متوالی به عنوان دستگاه برتر در زمینه اقامه نماز معرفی شده است.
این مقام مسئول اظهار داشت: همچنین زندانیان کم سواد و بیسواد از بدو 
و  آموزش  همکاری  با  و  گیرند  می  قرار  اجباری  آموزش  تحت  ورود 
پرورش تعدادی از زندانیان در مدارس راهنمایی، دبیرستان، کار و دانش 
زندان و تعدادی نیز در دانشگاه علمی کاربردی و پیام نور ادامه تحصیل 

می دهند.
در این آیین، الله کرم عزیزی به عنوان رئیس جدید زندان کازرون معرفی 
و از خدمات محمود گندمکار رئیس پیشین زندان این شهرستان قدردانی 

شد.

اقلید
مقاومت سپاه اقلید: 

ترویج و تحکیم امر به معروف و نهی از 
منکر، موجب رفع بسیاری از مشکلات 

 فرهنگی، اجتماعی، سیاسی
 و اقتصادی می شود

دوره  در  زارعی  سرهنگ  اقلید،  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
آموزشی امر به  معروف و نهی  از منکر منطقه ای شمال فارس که با حضور 
دبیران، مربیان و سرشبکه های امر به  معروف و نهی از منکر شهرهای اقلید، 
آباده، بوانات، خرمبید و قادرآباد در سالن شهدای پاسدار سپاه اقلید برگزار 
شد، با گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی)ره( و شهدا مطالبی را در مورد 
برکات انقلاب اسلامی ایران و دستاوردهای آن عنوان کرد. وی با اشاره 
به فرمایش مقام معظم رهبری بر لزوم اسلامی شدن دستگاه اداری کشور 
ایران،  انقلاب اسلامی  از اهداف اصلی  تأکید کرد و عنوان داشت: یکی 

اسلامی شدن دستگاه اداری بود که صددرصد محقق نشد. 

وی امر به  معروف و نهی از منکر را یکی از شاخص ترین وظایف بسیج 
خواند و تصریح کرد: امروز امر به  معروف و نهی از منکر کار سنگینی 
است که به شکل ارشادی و با همت و هوشیاری بیش  از پیش باید صورت 

گیرد. 
فرمانده سپاه ناحیه اقلید، با تأکید بر اینکه امر به  معروف و نهی از منکر و 
ترویج و تحکیم آن در کشور موجب رفع بسیاری از مشکلات فرهنگی، 
ایجاد  با  دشمنان  توطئه  تشریح  به  می شود،  اقتصادی  و  سیاسی  اجتماعی، 
کردن  کم رنگ  و  مذهبی  و  ملی  باورهای  تضعیف  اختلاف،  و  تفرقه 
ارزش ها پرداخت و خاطرنشان کرد: امر به  معروف و نهی  از منکر ضامن 

ثبات و بقای انقلاب است. 
سرهنگ زارعی در پایان سخنان خود بار دیگر تأکید کرد: امر به  معروف 

و نهی  از منکر وظیفه سنگینی است که باید در چارچوب قانون انجام شود. 
لازم به ذکر است، این دوره آموزشی به مدت دو روز ادامه داشت و با 
موضوعات مختلفی از جمله برکات انجام و عواقب ترک امر به  معروف و 
نهی از منکر، تقابل سکولاریسم و لیبرالیسم با اسلام، قانون جدید حمایت 
جامعه،  در  اماکن، روش های گفتمان سازی  قوانین  و  ناهیان  و  آمرین  از 
از  انتظارات  و  وظایف  منکر، شرح  و  معروف  مصادیق  شبکه رضویون، 
پیشکسوتان، رسانه و امر به  معروف و نهی  از منکر و... با حضور اساتید 

مجرب، برگزار شد. 

لامرد
ساماندهی تعاونی های مرغداران و 

دامداران لامرد 
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لامرد، به منظور ساماندهی وضعیت 
محل  در  ای  جلسه  لامرد،  شهرستان  دامداران  و  مرغداران  های  تعاونی 

مدیریت جهادکشاورزی لامرد برگزار شد. 
در این جلسه که مدیر و کارشناسان فنی و تولیدات دامی جهادکشاورزی 
شهرستان ، رئیس و کارشناسان اداره تعاونی روستایی لامرد، هیئت مدیره 
داشتند،  دامداران شهرستان حضور  تعاونی های مرغداران و  مدیرعامل  و 
پیرامون وضعیت تعاونی های مذکور بحث و تبادل نظر شد. مسئولان در 
ادامه جلسه تاکید کردند: با توجه به اینکه در حال حاضر تعاونی دامداران 
این  مقدماتی در   ، باشد  تعاونی روستایی می  اداره  شهرستان زیرمجموعه 
لازم  راهکارهای  و  پیشنهادات  زمینه  همین  در  و  شود  فراهم  باید  زمینه 
مرتبط با این کار توسط کارشناسان و هیئت مدیره تعاونی دامداران مورد 
باید  مرغداران  تعاونی  مدیره  هیئت  انتخاب  همچنین  گیرد؛  قرار  بررسی 
با هماهنگی تعاونی روستایی شهرستان و اعضای تعاونی مذکور صورت 

پذیرد.
در ادامه جلسه، پیرامون طرح جدید خرید مرغ توسط کشتارگاه در راستای 
ساماندهی عاملین خرید مرغ و خرید نقدی مرغ زنده و میزان تولید گوشت 

توضیحاتی ارائه شد. 
 در طرح جدید، قیمت خرید مرغ زنده به صورت کارشناسی و با توجه به 

هزینه ها تعیین می گردد.

نی ریز
هنرنمایی بانوی نی ریزی با  نقاشي 

سه بعدي خیاباني، برای اولین بار 
در نی ریز

سه بعدي  نقاشي  هنر  گفت:  الطافی  علیرضامقدسی:  شهرستان/  سرویس 
خیاباني، یک کار هنري دوبعدي است که روي خیابان پیاده رو و... اجرا 
شده و به شما یک نماي سه بعدي را نشان مي دهد. این نقاشي ها مي تواند 
بسیار واقعي و جذاب باشد. خلق این نقاشي ها کاري سخت و زمان بر است 
به وجود  آورد.  منظره سه بعدي  باید یک  نقاشي دوبعدي  از یک  چراکه 

این روزها هنر نقاشي سه بعدي خیاباني پرطرفدارتر از گذشته شده است. 

 
با اجرای این نقاشی های جذاب در پارک ها ، معابر و فضاهای باز می توان 
لبخندی هر چند کوتاه را در دوران زندگی ماشینی به هموطنانمان هدیه 

داد.
این نوع نقاشی ها اغلب به صورت دستی و با رنگ های روغنی بر روی 
زمین و دیوارکشیده می شود. حتی در ایران هم به این شیوه آثاری خلق 
شده است . ایجاد عمق در کف سالن یا برجستگی با کمک خطای دید 
انسان از جمله آثاری است که معمولا هنرمندان این رشته به اجرای آن 
علاقه مندند. خصوصیت جالب این تصاویر، واقعی به نظر رسیدن و استفاده 
تبلیغاتی آن است. صاحبان مشاغل ، شرکت  ها و ... می توانند از این شیوه 
نوین تبلیغاتی استفاده نمایند. به این ترتیب که با اجرای این نقاشی های 
جالب و منحصر به فرد در نمایشگاه ها و فضاهای باز اطراف محل کار 

خود می توانند در توجه خاص بازدید کنندگان قرار گیرند. 

داراب
در بازدید مدیرکل راه و شهرسازی و معاون امور عمرانی 

استانداری فارس، مطرح شد؛

تمام پروژه های راهسازی محور 
شیراز-داراب، فعال است

مدیرکل راه و شهرسازی فارس به همراه معاون امور عمرانی استانداری 
فارس و جمعی از مسئولان و کارشناسان این اداره از پروژه های راهسازی 

و راهداری شهرستان داراب بازدید کرد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، در این سفر یک روزه، محور سروستان- 
و  راهسازی  های  پروژه  همچنین  و  ریز  نی  شهر-  جنت  داراب-  فسا- 

راهداری در حال انجام مورد بازدید قرار گرفت.
مهندس خداداد مقبلی با اشاره به این که تمام پروژه ها در محور شیراز- 
و  راه  اجرایی  برنامه  های  اولویت  از  گفت:  است،  فعال  داراب  فسا- 
شهرسازی، اتصال شهرستان داراب به مرکز استان است و تمام تلاشمان بر 

این است که تا پایان سال مشکلات این محور حل شود.
وی افزود: از مهم ترین اقدامات این است که مشکلات کمربندی داراب 
محور  این  غیرهمسطح  تقاطع  همچنین  و  شود  متصل  بزرگراه  به  و  حل 

تکمیل شود و به نتیجه برسد.
داراب-  محور  ساخت:  خاطرنشان  فارس  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
جنت شهر از دیگر پروژه های فعال است که تاکنون 50 درصد از عملیات 
اجرایی این محور انجام شده و انتظار می رود مابقی تا پایان سال به اتمام 
برسد. وی افزود: قطعه ای بین محور فسا- داراب قرار دارد که با انتخاب 

پیمانکار تا پایان امسال عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

زرین دشت
بازدید مدیر عامل شرکت 

آبفای روستایی فارس ، از شهرستان 
زرین دشت

به  بوستاني  از  زرین دشت،  مهندس  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
بهره برداري  شرکت آبفای  بر  همراه معاونین طرح و توسعه و نظارت 

استان از شهرستان زرین دشت بازدید نمود.
دکتر  حضور  با  فرمانداري  محل  در  اي  جلسه  ابتدا  بازدید  این  طي  در 
مجلس  در  دشت  زرین  و  داراب  هاي  شهرستان  مردم  نماینده  انصاري 
شوراي اسلامي، یزدان پناه فرماندار و بخشداران مرکزي و ایزدخواست در 
خصوص مسائل و مشکلات آب روستاهاي شهرستان برگزار  و تصمیماتي 

جهت رفع برخي مشکلات اتخاذ گردید.
شور،  دره  روستاهاي  رزک،  دهنو  آبرساني  مجتمع  پروژه  از  ادامه  در 

چاه زبر و بن دشت بازدید به عمل آمد.

رستم
آغاز عملیات اسکان عشایر دلی رنگک 

شهرستان رستم
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مراسم کلنگ زنی اسکان عشایر دلی 
رنگک در بخش سورنا منطقه پشت کوه شهرستان رستم با حضور اسفندیار 
فرماندار  شد.  برگزار  محلی  مسئولین  و  شهرستان  فرماندار  منش  احمدی 
انقلاب  داشت: روستاییان و عشایر در سالهای  بیان  مراسم  این  رستم در 
و جنگ تحمیلی روحیه سلحشوری و مقاومت را تعالی بخشیده و شهدای 

ارزشمندی را به انقلاب تقدیم نمودند .

احمدی منش با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن در روستاها و مناطق عشایری 
افزود: از برجسته ترین تفاوت های انقلاب اسلامی ما در مقایسه با سایر 
انقلاب ها و حتی  نهضتها و حرکتهای مهم و شناخته شده در جهان، پیشرو 
اقوام مختلف در  به ویژه روستاییان و عشایر  بودن مردم و  مقدم  و خط 

تمامی عرصه های انقلاب بوده است.
فرماندار شهرستان رستم گفت : نقش بی بدیلی که  این قشر در پیروزی، 
تثبیت و استمرار انقلاب اسلامی ایفا نمودند غیر قابل انکار است و  قابل 

قیاس با هیچ نهضت و انقلابی نیست. 
احمدی منش با برشمردن برخی از مزایای اسکان عشایر گفت : در اغلب 
مناطق امکانات رفاهی مانند بهداشت، آموزش و پرورش و ... در وضعیت 
کوچ برای عشایر فراهم نیست اما در حالت اسکان عشایر قادرند از این 
خدمات زیربنایی بهره مند شوند و همچنین به سبب پرداختن به کشاورزی 

در کنار دامداری برای آنها تنوع شغل ایجاد می شود.
که  خواست  مربوطه  ادارات  مسئولین  تمام  از  رستم  شهرستان  فرماندار 
همکاری لازم را با بنیاد مسکن در امور تاسیسات زیربنایی و آب و برق   

داشته باشند.
ارایه  با  نیز  رستم  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر  کشتگر  خسرو  مهندس   
بنیاد  اقدامات صورت گرفته، اسکان عشایر و خدمات  گزارش در مورد 
مسکن در این حوزه را زیربنایی و اساسی خواند. وی ادامه داد : مساحت 
زمین تملک شده در این عرصه سه هکتار می باشد و اقدامات اولیه آن 
نظیر تسطیح معابر و تفکیک انجام گردیده وآماده واگذاری به افراد واجد 

شرایط می باشد.

  بهبهان
 بازدید فرماندار بهبهان، از بیمارستان

 شهیدزاده
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: مهندس ملک خدایی فرماندار شهرستان 
بیمارستان  مختلف  بخشهای  از  پزشکی  علوم  دانشکده  مسئولین  همراه  به 
که شامل اورژانس، اتاق عمل و... می باشد، بازدید کرد و از نزدیک در 
نیز  ادامه  بیماران قرار گرفت. در  به وضعیت  جریان چگونگی رسیدگی 
فرماندار شهرستان از پروژه های عمرانی در حال ساخت که  شامل بخش 
ICU  جدید  شهید زاده ، کلینیک سلامت و اورژانس 5 طبقه می باشد،  

بازدید نمود. وی در این بازدید ضمن  تقدیر از زحمات صورت گرفته، 
به حجم بالای جمعیت درمانی شهرستان بهبهان اشاره و بر آمادگی جهت 

تعامل مناسب برای رفع مشکلات موجود تاکید کرد.

برگزاری کارگاه های فرزندپروری
 و مهارت های زندگی

 سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به همت واحد سلامت روانی ، اجتماعی 
و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  و  پزشکی   علوم  دانشکده  اعتیاد  و 

با حضور  نوجوانان، کارگاه های مهارتهای فرزندپروری ویژه خانواده ها 
والدین و کارگاه مهارتهای زندگی ویژه نوجوانان با حضور نوجوانان عضو 

کانون پرورش فکری برگزار می شود.  
و  فرزندپروری  مختلف  مهارتهای  جلسه،  دوازده  در  کارگاه ها  این  در 
زندگی به صورت کارگروهی و در قالب تیم توسط روانشناسان معاونت 

بهداشتی به شرکت کنندگان آموزش داده می شود.

گچساران
رئیس اداره آبفای گچساران، خبر داد

اختصاص 150 میلیارد ریال برای اتصال 
 رینگ مخازن آب سد کوثر 

به گچساران
ریال  میلیارد  فاضلاب شهری گچساران گفت: 150  اداره آب و   رئیس 
اختصاص  به گچساران  کوثر  سد  انتقال آب  مخازن  رینگ  اتصال  برای 

یافته است.
سید بهنام پاد اظهار کرد: با توجه به ارتباط مستقیم دستگاه های خدمات رسان 
از جمله آب و فاضلاب با زندگی مردم، انتظارات مردم از این دستگاه ها 

بالاست.
وی با تأکید بر لزوم تکمیل تصفیه خانه فاضلاب گچساران افزود: فاز اول 
در  مترمکعب  هزار   25 ظرفیت  با  دوگنبدان  شهری  فاضلاب  تصفیه خانه 

شبانه روز تکمیل شده است.
رئیس اداره آب و فاضلاب گچساران با بیان اینکه بیش از 80 میلیارد ریال 
اعتبار برای اجرای پروژه فاز اول تصفیه خانه فاضلاب دوگنبدان هزینه شده 
است، گفت: با اجرای فاز اول این پروژه ملی 6 هزار  نفر از جمعیت شهر 

دوگنبدان از خدمات سیستم بهداشتی فاضلاب بهره مند شده اند.
بیان  به گچساران  کوثر  سد  انتقال آب  کنونی  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
اجرای  برای  ملی  اعتبارات  از محل  اعتبار  میلیارد ریال  کرد: حدود 150 
طرح اتصال رینگ مخازن آب سد کوثر به شهر دوگنبدان در سال 95 

اختصاص یافته است.
پاد بیان کرد: با اجرایی شدن این طرح 400 لیتر آب در ثانیه برای شهر 
دوگنبدان تأمین می شود که این مقدار نیاز گچساران تا 20 سال آینده را 

تأمین می کند.
نفری  این طرح، آب آشامیدنی شهر 110 هزار  احداث  وی عنوان کرد: 
دوگنبدان و 22 روستای در مسیر اتصال رینگ مخازن آب سد کوثر تا 

چهار بیشه را تامین می کند.
رئیس اداره آب و فاضلاب شهری گچساران با بیان اینکه فاز دوم تصفیه 
فاضلاب این طرح ملی 88 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: در صورت 

تامین اعتبار این پروژه تا پایان امسال به بهره برداری خواهد رسید.

خارگ
از ۱۶ مرداد؛

ورود و خروج به خارگ، الکترونیک 
می شود

بخشدار ویژه خارگ گفت: به منظور ساماندهی ورود و خروج به جزیره 
خارگ از روز 16 مرداد استفاده از کارت هوشمند در مبادی ورودی و 

خروجی جزیره خارگ اجرایی می شود. 
به  تردد  ساماندهی  هدف  با  هوشمند  کارت  کرد:  اظهار  رضایی  محمود 
با هزینه های شرکت  خارگ در سفر دوم هیئت دولت تصویب شد که 
و  اعتبار  تامین  قاره،  فلات  و  نفتی  پایانه های  نمایندگی شرکت  به  نفت 

زیرساخت های آن از سال 89 آغاز شد.
کارت  یک  شامل  کارت  نوع  چهار  کرد:  عنوان  خارگ  ویژه  بخشدار 
شهروند برای ساکنان بومی، کارت تردد شهروند برای ساکنان غیربومی، 
یک کارت برای ادارات دولتی، سازمان ها و ارگان های نظامی و انتظامی و 
کارتی دیگر نیز برای نیروهای پیمانکاری که به صورت موقت در خارگ 

حضور دارند، صادر خواهد شد.
رضایی در ادامه افزود: به منظور ساماندهی ورود و خروج به جزیره خارگ 
از روز 16 مرداد استفاده از کارت هوشمند در مبادی ورودی و خروجی 
جزیره خارگ اجرایی می شود و ورود و خروج از جزیره فقط با کارت 

الکترونیک صورت خواهد گرفت.
وی با اشاره به نصب دستگاه های شناسایی این کارت ها در پایانه مسافربری 
قاره و فرودگاه شهدای جزیره خارگ  اسکله فلات  بهمن،  مروارید، 22 
گفت: در راستای تسهیل در ورود و خروج، این دستگاه ها در نقاط مذکور 

نصب شده و مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
رضایی تأکید کرد: با اجرایی شدن این طرح، ساکنین بومی جزیره خارگ 
نیز آسان تر  ساماندهی شده و بی شک سرویس دهی و خدمات رسانی 

می شود.

رودان
مدارس رودان به امکانات اداری و 

سیستم سرمایشی استاندارد
 مجهز شدند

 مسـئول کمیتـه تعمیر و تجهیز پـروژه مهـر 95 رودان از تجهیز مدارس 
این شهرسـتان به امکانات اداری و سیسـتم سرمایشـی اسـتاندارد خبر داد.
 عبـاس عبـاس زاده اظهـار داشـت: به منظور اجـرای برنامه هـای پروژه 
مهـر در سـال 95، تاکنـون از 80 درصـد از مـدارس بازدیـد شـده و در 
ایـن راسـتا 100 دسـتگاه نیمکـت، 50 دسـتگاه صندلی دانـش آموز، 30 
دسـتگاه صندلـی و 15 دسـتگاه میز معلم به مدارس شـهری و روسـتایی 
رودان واگـذار شـده اسـت. وی ادامـه داد: در راسـتای تامین بخشـی از 
امکانـات سرمایشـی و اداری مـدارس تاکنـون 12 دسـتگاه کولر گازی، 
20 دسـتگاه آبسـرد کـن، 10 دسـتگاه وایتبـرد و 10 دسـتگاه رایانـه به 

مـدارس درخواسـت کننده واگذار شـده اسـت.

مدیر جهادکشاورزی لامرد: 

تغییر الگوی کشت، اولین و مهم ترین نیاز کشاورزی شهرستان لامرد
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لامرد، عبدالحمید همتی مدیر جهادکشاورزی لامرد ضمن اشاره به شعار سال » اقتصاد مقاومتی، اقدام 
وعمل« اظهار داشت : تمهیداتی از طرف وزارت جهادکشاورزی اندیشیده شده که از جمله آن اجرای آبیاری تحت فشار است و در همین 

زمینه از سطح 6 هزار هکتاری اراضی کشاورزی شهرستان، 2 هزار هکتار تحت پوشش آبیاری تحت فشار قرار گرفته است. 
نیاز  مهم ترین  اولین و  به  را  الگوی کشت  تغییر  نامرغوب کشاورزی  است و کمبود آب در کنار خاک  افزود: مشکل آب جدی  همتی 

کشاورزی شهرستان لامرد به خصوص در بخش علامرودشت تبدیل نموده است.


